ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Росрыболовство)

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

г. Якутск

от                                               №

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом Восточно-Сибирского территориального

управления Росрыболовства от 27.08.2024 № 110

В соответствии с Положением о комиссиях территориальных органов

Росрыболовства по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих, работников,

замещающих отдельные должности на основании трудового договора в

организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Росрыболовством, и урегулированию конфликта интересов, утвержденным

приказом Росрыболовства от 27.02.2017 № 119 и в связи с кадровыми

изменениями,

приказываю:

        1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия)

Восточно-Сибирского территориального управления Росрыболовства (далее -

Управление) председателя Комиссии - заместителя руководителя Управления

В.Ф. Толстоухова.

         2. Включить в состав Комиссии заместителя руководителя Управления

Э.А. Родионова и назначить председателем Комиссии.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                              Н.Д. Кучеров

	1